

Institut Valencià d'Art Modern, IVAM

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 16 de setembre de 2022, de l'Institut Valencià d'Art Modern, per la qual s'eleva a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses per a les proves selectives d'accés, es fa pública la composició de l'òrgan tècnic de selecció i la data de celebració del primer exercici, a les proves selectives d'accés al procés de selecció per a l'ingrés com a personal fix en el lloc de treball de l'IVAM de naturalesa laboral, número 12, administratiu o administrativa, corresponent al torn lliure de l'oferta d'ocupació pública de l'IVAM de 2019, convocatòria 17/2021. [2022/9029]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 9440, de 3 d'octubre de 2022, s'ha publicat la Resolució de 16 de setembre de 2022, del gerent de l'Institut Valencià d'Art Modern, per la qual s'eleva a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses per a les proves selectives d'accés es fa pública la composició de l'òrgan tècnic de selecció i la data de celebració del primer exercici, a les proves selectives d'accés al procés de selecció per a l'ingrés com a personal fix en el lloc de treball de l'IVAM de naturalesa laboral, núm.12 administratiu/iva, corresponent al torn lliure de l'oferta d'ocupació pública de l'IVAM de 2019, convocatòria 17/2021, en la qual s'ha observat un error en la versió en valencià que es corregeix a continuació:

On diu:

«RESOLUCIÓ de 16 de setembre de 2022, de l'Institut Valencià d'Art Modern, per la qual s'eleva a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses per a les proves selectives d'accés, es fa pública la composició de l'òrgan tècnic de selecció i la data de celebració del primer exercici, a les proves selectives d'accés al procés de selecció per a l'ingrés com a personal fix en el lloc de treball de l'IVAM de naturalesa laboral, número 13, administratiu o administrativa, corresponent al torn lliure de l'oferta d'ocupació pública de l'IVAM de 2018, convocatòria 1/2021.

De conformitat amb el que es disposa en la base 7 de la Resolució de 24 de maig de 2021, del gerent de l'Institut Valencià d'Art Modern, de la convocatòria 12/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), i de la resolució de la Sotssecretària de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport de data 26 de maig de 2022, per la qual es nomena l'òrgan tècnic de selecció»:

Ha de dir:

«RESOLUCIÓ de 16 de setembre de 2022, de l'Institut Valencià d'Art Modern, per la qual s'eleva a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses per a les proves selectives d'accés, es fa pública la composició de l'òrgan tècnic de selecció i la data de celebració del primer exercici, a les proves selectives d'accés al procés de selecció per a l'ingrés com a personal fix en el lloc de treball de l'IVAM de naturalesa laboral, número 12, administrativ o administrativa, corresponent al torn lliure de l'oferta d'ocupació pública de l'IVAM de 2019, convocatòria 17/2021.

De conformitat amb el que es disposa en la base 7 de la resolució de 24 de maig de 2021, del gerent de l'Institut Valencià d'Art Modern, de la convocatòria 17/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), i de la resolució de la Sotssecretària de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport de data 26 de maig de 2022, per la qual es nomena l'òrgan tècnic de selecció».

València, 3 d'octubre de 2022.– El gerent del IVAM: Sergi Pérez Serrano.

Institut Valencià d'Art Modern, IVAM

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 16 de septiembre de 2022, del Institut Valencià d'Art Modern, por la que se eleva a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas para las pruebas selectivas de acceso, se hace pública la composición del órgano técnico de selección y la fecha de celebración del primer ejercicio, a las pruebas selectivas de acceso al proceso de selección para el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza laboral, número 12, administrativo o administrativa, correspondiente al turno libre de la oferta de empleo público del IVAM de 2019, convocatoria 17/2021, [2022/9029]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 9440, de 3 de octubre de 2022, se ha publicado la Resolución de 16 de septiembre de 2022, del gerente del Institut Valencià d'Arte Modern, por la que se eleva a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas para las pruebas selectivas de acceso se hace pública la composición del órgano técnico de selección y la fecha de celebración del primer ejercicio, a las pruebas selectivas de acceso al proceso de selección para el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza laboral, núm.12 administrativo/a, correspondiente al turno libre de la oferta de empleo público del IVAM de 2019, convocatoria 17/2021, en la cual se ha observado un error en la versión en castellano que se corrige a continuación:

Donde dice:

«RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2022, del gerente del Institut Valencià d'Art Modern, por la que se eleva a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas para las pruebas selectivas de acceso, se hace pública la composición del órgano técnico de selección y la fecha de celebración del primer ejercicio, a las pruebas selectivas de acceso al proceso de selección para el ingreso como personal fijo de naturaleza laboral número 13, administrativo o administrativa, correspondiente al turno libre de la oferta de empleo público del IVAM de 2018, convocatoria 1/2021.

En conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 24 de mayo de 2021, del gerente del Instituto Valenciano de Arte Moderno, de la convocatoria 12/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), y de la resolución de la Subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte de fecha 26 de mayo de 2022, por la cual se nombra el órgano técnico de selección»;

Debe decir:

«RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2022, del gerente del Institut Valencià d'Art Modern, por la que se eleva a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas para las pruebas selectivas de acceso, se hace pública la composición del órgano técnico de selección y la fecha de celebración del primer ejercicio, a las pruebas selectivas de acceso al proceso de selección para el ingreso como personal fijo de naturaleza laboral número 12, administrativo o administrativa, correspondiente al turno libre de la oferta de empleo público del IVAM de 2019, convocatoria 17/2021.

En conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 24 de mayo de 2021, del gerente del Instituto Valenciano de Arte Moderno, de la convocatoria 17/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), y de la resolución de la Subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte de fecha 26 de mayo de 2022, por la cual se nombra el órgano técnico de selección».

València, 3 de octubre de 2022.— El gerente del IVAM: Sergi Pérez Serrano.